Universiteti "KADRI ZEKA"
FAKULTETI | SHKENCAVE KOMPJUTERIKE
Orari pér afatin e rregullt Qershor 2020

§ Neni 31.2 — Provimet pér studimet themelore mbahen né afatet dhe datat e pércaktuara dhe t& publikuara né tabelén e njoftimeve.

§ Neni
§ Neni
§ Neni
§ Neni
§ Neni

31.3 — Afatet e rregullta t& provimeve jané: Afati i Janarit (20 janar — 15 shkurt), Afati i Qershorit (5 gershor — 30 gershor), Afati i Shtatorit (1 shtator — 30 shtator)

32.1- Provimet e publikuara né tabelat e njoftimeve jané detyruese si pér pyetésin (profesorin) ashtu edhe pér studentin.

32.2— Orari i provimeve pércaktohet né até ményré gé studenti mos té ket& mé shumé se njé provim né dité.

33.2 — Dekani (Prodekani) pérpilon dhe e publikon orarin e provimeve, pasi t’i keté marré mé paré€ datat e mbajtjes s¢ provimeve nga shefat e programeve.

33.3 — Ndryshimi i datés sé mbajtjes sé provimit, lejohet vetém né raste té arsyeshme nga Dekanati (Prodekani) i fakultetit.

VITI | PARE (1) LENDA

PROFESORI | LENDES

Qershor 2020
(19 Qershor —
17-Korrik)

(0]37:

1 | PROGRAMIM | (BAZAT E PROGRAMIMIT) PROF.ASOC. DR. ARTAN DERMAKU. 19.06.2020 9:00 B21
2 | MATEMATIKA | PER INFORMATIKE PROF. ASS. DR. EKREM ALIMI. 20.06.2020 9:00 B21
3 | QARQET DIGJITALE PROF. ASS. DR. BASRI AHMEDI 21.06.2020 9:00 B21
4 1(11) ARKITEKTURA E KOMPJUTEREVE & SO LIGJERUES. NYSRET DEMAKU PhD(c) 22.06.2020 9:00 B21
5 | SHKRIM AKADEMIK (METODAT HULUMTUESE) PROF. ASS. DR. NEVRIE ISMAILI 23.06.2020 9:00 B21
6 | ANGLISHTJA PER SHKENCAT KOMPJUTERIKE | PROF. ASS. TEUTA AGAJ 24.06.2020 9:00 B21
7 | BAZAT E TEKNOLOGJIS SE INXHINJERIM. TEKNIK PROF. ASS. BASRI AHMEDI 25.06.2020 9:00 B21
8 | INTERFEJS NJERI KOMPJUTER PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 26.06.2020 14:00 B21
9 Il PROGRAMIM Il PROF.ASOC. DR. ARTAN DERMAKU 27.06.2020 14:00 B21
10 1l MATEMATIKA 1l PER INFORMATIKE PROF. ASS. DR. EKREM ALIMI 28.06.2020 14:00 B21
11 Il WEB TEKNOLOGIJITE (GJUHET WEB DHE TEKNOLOGIJITE) PROF.ASS.DR. LINDITA NEBIU HYSENI 29.06.2020 11:00 B21
12 1l ZHVILLIMET PER INTERNET PROF. ASS. DR. KASTRIOT DERMAKU 30.06.2020 14:00 B21
13 1 (1) RRJETAT KOMPJUTERIKE (KOMUNIKIMI NE RRJETA) PROF. ASS. DR. BASRI AHMEDI 01.07.2020 14:00 B21
14 1l ANGLISHTJA PER SHKENCAT KOMPJUTERIKE Il PROF. ASS. TEUTA AGAJ PhD(c) 24.01.1900 16:00 B21
15 Il SENSORET DHE INTERFEJSI PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 02.07.2020 16:00 B21




VITI I DYTE (2 ) LENDA

PROFESORI | LENDES

Qershor 2020
(19 Qershor —
17-Korrik)

VITI | TRETE ( 3 ) - SEW LENDA

PROFESORI | LENDES

Qershor 2020
(19 Qershor -

17-Korrik)

16 111 (1) ALGORITMET DHE STRUKTURA E TE DHENAVE PROF. ASOC. DR. ARTAN DERMAKU 19.06.2020 14:00 B21
17 1] PROBABILITETI DHE STATISTIKA PROF. ASS. DR. EKREM ALIMI 20.06.2020 11:00 B22
18 1] HYRJE NE TEORINE E GJASES DHE TEORINE E GRAFEVE PROF. ASS. DR. EKREM ALIMI 20.06.2020 14:00 B22
19 1] BAZAT E TE DHENAVE (SIST. E BAZAVE TE TE DHENAVE) LIGJERUES. NYSRET DEMAKU PhD(c) 22.06.2020 11:00 B22
20 1] ZHVILLIMI | WEB APLIKACIONEVE PROF.ASS.DR. LINDITA NEBIU HYSENI 30.6.2020 11:00 B21
21 1] HYRJE NE GRAFIKEN KOMPJUTERIKE PROF. ASS. DR. KASTRIOT DERMAKU 30.06.2020 16:00 B22
22 1] INXHINJERI SOFTUERIKE PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 26.06.2020 9:00 B22
23 I (1V) _|SIGURIMI | KUALITETIT TE SOFTUEREVE LIGJERUES. NYSRET DEMAKU PhD(c) 30.06.2020 9:00 B22
24 Il KERKIME OPERACIONALE PROF. ASS. DR. EKREM ALIMI 28.06.2020 11:00 B22
25 [\ WEB TEKNOLOGIITE PROF.ASS.DR. LINDITA NEBIU HYSENI 30.06.2020 11:00 B21
26 [\ PROGRAMIMI | ORIENTUAR NE OBJEKTE PROF. ASOC. DR. ARTAN DERMAKU 27.06.2020 9:00 B21
27 [\ TEORIA E GRAFEVE PROF. ASS. DR. EKREM ALIMI 29.06.2020 11:00 B22
28 IV RRJETAT DHE CLOUD LIGJERUES. NYSRET DEMAKU PhD(c) 30.06.2020 16:00 B21
29 [\ SISTEMET E SHPERNDARA PROF. ASS. DR. BASRI AHMEDI 21.06.2020 11:00 B22
30 [\ HYRJE NE INTELEGJENCEN ARTIFICIALE PROF. ASS. DR. KASTRIOT DERMAKU 25.06.2020 9:00 B22
NDERTIMI | E-BUSSINES PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 02.07.2020

32 \Y DIZAJNIMI | INTERFEJSEVE DHE | INTERAKSIONEVE PROF. ASS. DR.RAGMI MUSTAFA 02.07.2020 9:00 B22
33 Vv INXHINIERI SOFTUERIKE PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 26.06.2020 11:00 B23
34 \Y INXHINIERI SOFTUERIKE E AVANCUAR PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 26.06.2020 11:00 B23
35 Vv WEB DESIGN | AVANCUAR PROF.ASS.DR. LINDITA NEBIU HYSENI 01.07.2020 11:00 B21
36 \Y DATABASE E AVANCUAR DHE WEB-I PROF.ASS.DR. LINDITA NEBIU HYSENI 01.07.2020 11:00 B21
37 Vv DATABAZA E AVANCUAR PROF.ASS.DR. LINDITA NEBIU HYSENI 26.06.2020 11:00 B21
38 \Y VIZUALIZIMI DHE PROCESIMI | IMAZHEVE PROF. ASS. DR. KASTRIOT DERMAKU 26.06.2020 14:00 B23
39 Vi DIZAJNIMI MULTIMEDIA PROF.ASS.DR. LINDITA NEBIU HYSENI 25.06.202 11:00 B23
40 \ii SIGURIA E INTERNETIT LIGJERUES. NYSRET DEMAKU PhD(c) 22.06.2020 16:00 B23
41 Vi SHERBIME TE BAZUARA NE WEB PROF.ASS.DR. LINDITA NEBIU HYSENI 02.07.2020 11:00 B23
(INICIATIVA E SHERBIMEVE TE BAZUARA NE WEB)




VITI | TRETE ( 3 ) - IE LENDA

PROFESORI | LENDES

Qershor 2020
(19 Qershor —
17-Korrik)

42 \Y TEKNOLOGJIA E KOMUNIKMIT NE BIZNES PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 27.06.2020 16:00 B21
33 \Y E-GOVERNANCE PROF. ASS. DR. BASRI AHMEDI 25.06.2020 11:00 B21
44 Vv ANALIZA E INFORMACIONEVE TE BIZNESIT (ANALIZA E BUSSINIES ~ |PROF.ASS.DR. LINDITA NEBIU HYSENI 22.06.2020 11:00 B21
INFORMATION)
45 \Y IT DHE NDERRMARRESIA (GJENERATA 2014) PROF. ASS. DR. BASRI AHMEDI 01.07.2020 16:00 B21
46 Vv SIGURIA E INTERNETIT LIGJERUES. NYSRET DEMAKU PhD(c) 02.07.2020 11:00 B21
47 Vi KONTABILITET PROF. ASS. DR. SHEFKET JAKUPI 28.06.2020 16:00 B21
48 VI MENAXHIMI | SISTEMEVE KOMPJUTERIKE PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 27.06.2020 11:00 B22
49 Vi IT DHE NDERRMARRESIA (GJENERATA 2016) PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 25.06.2020 16:00 B21
50 Vi INVESTIMET DHE FINANCAT PROF. ASS. DR. SHEFKET JAKUPI 28.06.2020 11:00 B22
51 Vi BIZNESI DIXHITAL PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 27.06.2020 14:00 B22

Dekani i FSHK : Prof. Asoc. Dr. Artan Dérmaku




